



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BOLIGCENTER HELLERUP APS**  
**STRANDVEJEN 114, 2900 HELLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. maj 2018

---

Carsten Engelborg

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Boligcenter Hellerup ApS Strandvejen 114 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 17 60 34
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Engelborg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK -2.426 mod DKK 288.072 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 299.077.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets likviditet og fremtidige indtjening vurderes fuldt tilstrækkelig. Kapitalejerne er indstillet på at tilføre selskabet den nødvendige likviditet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.425.081</b>	<b>3.235.798</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.419.292	-2.830.300
Af- og nedskrivninger.....		-18.404	-21.853
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-12.615</b>	<b>383.645</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	29.499	27.647
Andre finansielle omkostninger.....	3	-17.337	-12.806
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-453</b>	<b>398.486</b>
Skat af årets resultat.....	4	-1.973	-110.414
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-2.426</b>	<b>288.072</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	455.000
Overført resultat.....		-2.426	-166.928
<b>I ALT</b> .....		<b>-2.426</b>	<b>288.072</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.844	44.077
Indretning af lejede lokaler.....		45.314	4.022
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>76.158</b>	<b>48.099</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		79.765	79.765
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>79.765</b>	<b>79.765</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>155.923</b>	<b>127.864</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		129.831	110.906
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		304.828	276.991
Andre tilgodehavender.....		86.263	284.252
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.208	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>533.130</b>	<b>672.149</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>734.184</b>	<b>1.341.962</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.267.314</b>	<b>2.014.111</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.423.237</b>	<b>2.141.975</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b> kr.	<b>2016</b> kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		304.828	0
Overført overskud.....		-130.751	176.503
Forslag til udbytte.....		0	455.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>299.077</b>	<b>756.503</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.675	494
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.675</b>	<b>494</b>
Deponeringer.....		414.514	174.992
Gæld, associerede virksomheder.....		307.238	301.089
Selskabsskat.....		0	109.428
Anden gæld.....		400.733	799.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.122.485</b>	<b>1.384.978</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.122.485</b>	<b>1.384.978</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.423.237</b>	<b>2.141.975</b>
 Eventualposter mv.	 8		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016: 5)			
Løn og gager.....	2.101.511	2.461.895	
Pensioner.....	13.822	16.851	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.064	20.810	
Andre personaleomkostninger.....	284.895	330.744	
	<b>2.419.292</b>	<b>2.830.300</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	29.499	27.647	
	<b>29.499</b>	<b>27.647</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.337	12.806	
	<b>17.337</b>	<b>12.806</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	792	109.428	
Regulering af udskudt skat.....	1.181	986	
	<b>1.973</b>	<b>110.414</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2017.....	132.081	110.644	
Tilgang.....	0	46.463	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>132.081</b>	<b>157.107</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	88.004	106.622	
Årets afskrivninger .....	13.233	5.171	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>101.237</b>	<b>111.793</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>30.844</b>	<b>45.314</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		<b>Lejededesitum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. januar 2017.....		79.765	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>79.765</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>79.765</b>	

## NOTER

## Note

## Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Udlån og sikkerhedsstill else	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	304.828	176.503	455.000	1.061.331
Betalt udbytte.....				-455.000	-455.000
Andre reguleringer.....			-304.828		-304.828
Forslag til årets resultatdisponering.....			-2.426		-2.426
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>304.828</b>	<b>-130.751</b>	<b>0</b>	<b>299.077</b>

## Eventualposter mv.

8

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 61.
